


Šiaulių lopšelis-darželis 
„Auksinis raktelis“

Indra Mikšienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Kirmėliukas

Sukam, sukam rutuliuką

ir  nulipdom kirmėliuką.

Graužia kirminas lapelį.

Tik, ar neverkia berželis?

  - Ne. Pagelto jo lapeliai,

- Eis miegoti jau medelis.



Trakų lopšelis-darželis 
„Ežerėlis”

Audronė Palaimienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Tamsos raštai

Žali lapeliai liūdi…

Kur vasara?

Kur žaluma?

Tik raštai tamsumos.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Auksinis raktelis” 

Natalija Goroškienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Miško žvėreliai

Kiškis piškis ilgaausis

Dumia per laukus.

Šiandien nori aplankyti

Jis mažus vaikus.

Štai ir lapė snapė

Uodegėle moja,

O meškutis lepečkutis

Letenėlėm ploja. 



Trakų lopšelis-darželis 
„Ežerėlis”

Audronė Palaimienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Rudenėlį keičia žiema

Rudenėli, rudenėli,

Kalba čia žiema: 

Besmegenį mes padarėm

Plastilininis, bet čia.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Auksinis raktelis“

Regina Balčiūnienė

Autoriui/autoriams 4 metai

Klevo lapai

Du nykštukai – Tikas, Takas

Bėga rinkti klevo lapų...

Va – rudi, gelsvi, raudoni 

Čeža po mažytėm kojom.

Greitai renka lapukus,

Merks į vazą, puoš namus...



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Auksinis raktelis“

Dalia Poškienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Ežiukas

Nulipdžiau ežiuką -

Mažą dygliuotuką!

Jis ramiai pūškuoja,

Patalėlį kloja.



Trakų lopšelis-darželis 
„Ežerėlis”

Audronė Palaimienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Rudeninė pica

Rudeninį šaltį,

Rudeninį alkį

Veja lauk

Rudeninė pica.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Auksinis raktelis“

Jūratė Sakalienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Ežiukai

Mes ežiukai, 

Mes ežiai,

Šiaušiam adatas gražiai, 

Prisirinksim lapų, 
slėpsimės po lapais.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Auksinis raktelis“

Žana Narmontienė

Autoriui/autoriams 4 metai

Sraigės

Mes sraigutės mažos,

Keliaujame rudens 
takeliu...

Mes linksmos, laimingos ir 
gražios,

Nes mums būryje smagu.



Tauragės „Aušros“ 
progimnazija

Gina Ruikienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Ežių šeimyna

Pukšim miško takučiu

Mes ežiukai pu, pu, pu.

Dirbam, plušam mes 
kartu,

Kol nemiegame žiemos 
miegu.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Gluosnis“

Aušra Adomaitienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Voras

Saulė šviečia vis mažiau, 

Lapai krenta vis greičiau. 

Voras tinklą jau nupynė, 

Rudenėliui dainą skyrė.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Gluosnis“

Rimanta Daiginienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Kaktusiukas

Kaktusiukas aš esu ir 
spygliukų daug turiu,

bet su savo spygliuku ir 
paglostyti galiu.

Pakutenkit spygliukus -

Pamankštinkit pirštukus.



Jonavos „Lietavos“ 
pagrindinė mokykla/ 

Upninkų skyrius

Gitana Grinytė

Autoriui/autoriams 5 metai

Ponas Baravykas

Po egle išdygo grybas.

Gal jo vardas Baravykas?

Čia ne vienas jis yra,

Daug tokių ten po egle.



Joniškio vaikų lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“

Laima Ščepanskienė

Autoriui/autoriams 5-6 metai

Miške

Kai į mišką nuėjau,

Ten daug grybų suradau.

Ir ežiukas pus, pus, pus

Šmirinėjo po lapus.



Kauno mokykla-darželis 
„Šviesa“ 

Žydruolė Kristina 
Grigoravičienė

 Autoriui/autoriams 5-6 metai

Medis

 Vaikuti mielas, ar žinai,

Koks medis didelis, stiprus?

Lietuvoje jis gerbiamas 
visų…

Tai Ąžuolas ir ąžuolyne jų 
gausu.



Kauno lopšelis-darželis 
„Mažylis“ 

Gabrielė Gužytė 

Autoriui/autoriams 6-7 metai 

Mano pirštukai

Moku šokti ir dainuoti,

Dar ir molį pakočioti,

Pamankštinsiu pirštukus,

Kad darbelis būtų nuostabus. 



Kauno lopšelis-darželis 
„Mažylis“ 

Gabrielė Gužytė 

Autoriui/autoriams 6-7 metai

Nuostabus rudenėlis

Rudenėlis jau atėjo,

Visi lapai nubyrėjo,

Panaudosiu tuos lapus,

Ir darbelis mano bus.



Kauno lopšelis-darželis 
„Mažylis“ 

Gabrielė Gužytė

Autoriui/autoriams 6-7 metai 

Rudenėlio puokštė

Viens taškelis, du taškeliai,

Štai ir brūkšnys atsirado,

Dar pridėsiu šakeles,

Kad sukurčiau vazeles.



Kauno lopšelis-darželis 
„Mažylis“ 

Gabrielė Gužytė 

Autoriui/autoriams 6-7 metai

Kaip gražu

Kaip smagu,

kaip gražu,

Kai galiu pasidžiaugti

savo kūriniu.



Kauno  lopšelis-darželis 
„Sadutė“ 

 Dalia Jankauskienė

Autoriui/autoriams 4 metai

 Katinukai rudenį

 Aš ir katinėlis – mes gražiai 
draugaujam,

 Einame prie upės linksmai 
pasivaikščiot.

 Ten mes susitinkam kitus 
katinukus, 

 Kurie noriai žaidžia ir 
mielai bendrauja.



Kauno Prano Daunio ugdymo 
centras

Jūratė Brazdeikienė

Autorius/autoriai - 2 klasės mokiniai

 Rudenėlis piešia

Tik negąsdinkit  šalčiu!

Mūsų  manymu, tegu

Rudenėlis piešia,  dirba,

Subrandina gausų derlių ir 
nuspalvina lapus

Raudonai, geltonai ir labai šauniai 
margai.

Būsim papuošti ir saugūs rudenėlio 
glėbyje.



Kauno lopšelis-darželis 
„Pagrandukas“

Radvilė Drumstaitė

Autoriui/autoriams 5 metai

Skaičių šalyje

Mes skaičiuojame kas 
rytą,

Skaičiukus juk mes 
pažįstam.

Suskaičiuoti juk galiu

Aš ant pirštų juk penkių...



Kauno Šančių lopšelis- 
darželis 

Gina Jurevičienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Vabalų susitikimas 

Lauke susitiko

vabalai visi.

Namas tas patiko -

čia gyvens drauge. 



Kauno Šančių lopšelis- 
darželis 

Kristina Sakalė

Autoriui/autoriams 6 metai

Lapė ir baltas katinas

Kartą miško takeliu

ėjo lapė pamažu.

Ir pamatė ji staiga

baltą katiną miške... 



Kauno mokykla-darželis 
„Šviesa“ 

Andželina Ramanauskienė 

Autoriui/autoriams 5-6 metai

Linksmieji berniukai  Giliukai

Po seno ąžuolo šakomis

Mes žaidžiame ir vasarą, ir 
žiemą.

Jo vaisiai reikalingi mums 
tikrai,

Jie būna pinigai, ginklai ir 
meno kūriniai.



Kauno lopšelis-darželis  
„Šermukšnėlis“

Rasa Kadzevičienė

Autoriui/autoriams 5-6 metai

Kaštonai

Kaštonai, kaštonai, kokie jūs 
žali,

O lapai geltoni, žali ir rudi.

Iš jūsų išeitų ežiukas gražus.

Norėčiau suvalgyt jus kaip 
sausainius.



Kelmės lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas“

Roma Kančauskienė

Autoriui/autoriams 3 metai

Nykštukas

Miške gyvena nykštukas,

Jis turi raudoną paltą.

Nori draugauti su vaikais - 

Jis skuba ateiti.



Klaipėdos „Varpelio“ 
mokykla-darželis 

Renata Vaitkūnė 

Autoriui/autoriams 6 metai 

Boružėlių  šeimynėlė

Ant rudeninių lapų

šypsosi juodi taškeliai.

Pasižiūriu iš arčiau -

Boružėles pamatau. 



Klaipėdos „Varpelio“ 
mokykla-darželis 

Renata Vaitkūnė 

Autoriui/autoriams 6 metai 

Kirminuko pietūs 

Gražus buvo obuoliukas

Ir raudonas jo žandukas.

Bet atšliaužė kirminukas

Ir apgraužė jo skruostuką.



Klaipėdos lopšelis-darželis 
„Čiauškutė“ 

Karolina Valančienė 

Autoriui/autoriams 2 metai

Kirmėliukas 

Šliaužia mažas kirmėliukas
Rudenėlio takeliu.

Ieško jis su kuo pažaisti,
Gal jo draugas būsi tu?



Klaipėdos Marijos 
Montessori mokykla-

darželis

Ingrida Jachontovienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Mano triušiukas

Mano namuose gyvena 
triušis.

Baltas baltas kaip 
sniegutis.

Morkas jam skutu kasdien,

kad šypsotųsi visiems.



Klaipėdos lopšelis-darželis 
„Traukinukas”

Liudmila Michailina

Autoriui/autoriams 4-5 metai

Ežiukas

Ežiukas,

Ežiukas, aš ežiukas,

Nenuorama mažiukas,

Pušku kaip garvežys,

Nes aš esu ežys.



Klaipėdos lopšelis-darželis 
,,Šaltinėlis“

Indrė Kliknaitė-Aleksonė,

Vilija Zuzevičienė

Autoriui/autoriams 5-6 metai

Žvėrių susirinkimas

Tipu tapu miškeliu,

Zuikis bėga takeliu,

O medely voveraitė

Meta kiškiui skrybėlaitę.



Klaipėdos lopšelis-darželis 
,,Traukinukas”

Roma Jakštienė

Autoriui/autoriams 2-3 metai

Saulytė

Rudens saulytė šviečia, 

Į laukelį mažučius

Vaikučius kviečia.



Kretingos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“

Agnė Stuopelienė

 Autoriui/autoriams 3 metai

Grybai

Rudenį miške gražu,

Krenta lapai pamažu.

Iš po samanų žalių

Auga grybai pamažu.



Kretingos lopšelis-darželis 
,,Ąžuoliukas“

Neringa Mikaločienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Pasiklydusi sraigė

Pasiklydo sraigė

Tarp kankorėžių, gilių.

Gal jai reikia batukų,

Kad kojytės nedurtų.



Kretingos lopšelis-darželis 
,,Ąžuoliukas“

Giedrė Riaubienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Sraigė

Paragavo sraigė

Šakelės pušelės.

Jai labai nepatiko,

Burnytė sulipo.



Kretingos lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas“

Neringa Mikaločienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Krepšelis

Krepšelis prikrautas

Kaštonų, giliukų.

Nunešiu jį mamai,

Labai apsidžiaugs.



Kupiškio vaikų lopšelis-
darželis „Saulutė“

Ina Mudurienė 

Autoriui/autoriams 4 metai

Gyvatė

Šliaužia gyvatė taku,

Ji ieško braškių raudonų.

Atrado braškių raudonų, 

Bet jinai nemėgsta jų.



Kupiškio vaikų lopšelis-
darželis „Saulutė“

Ina Mudurienė 

Autoriui/autoriams 4 metai

Ežys

Pu, pu, pu - kas ten pupsi

Tarp lapų didelių ir mažų?

Čia ežys, čia ežys,

Uosto maisto sau ežys.



Kupiškio vaikų lopšelis-
darželis „Saulutė“

Ina Mudurienė 

Autoriui/autoriams 4 metai

Baisi gyvatė

Kažkokia gyvatė garsiai 
šnypščia

tamsiame miške.

Aš trenkiau į medį su 
lazda,

ji palindo po lapų krūva.



Marijampolės vaikų 
lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“

Lina Juknelienė

Autoriui/autoriams 4 metai

Krenta kaštonai

Rudenėlis atkeliauja,

Paberia kaštonų saują,

Daug spygliuotų 
kamuoliukų

Lyg mažų mažų ežiukų.



Vilniaus r. Marijampolio 
vaikų lopšelis-darželis

Juliana Kislovskaja

Autoriui/autoriams 2 metai

Spalvoti rudens lapai

Renkame lapus,

Didelius, mažus,

Žaisti tarp rudens spalvų

Mums yra labai smagu.



Pabradės ,,Ryto“ gimnazija

Miroslava Oklinskienė

Autoriui/autoriams 3 metai

Rudenėlio lauktuvės

Kepam, kepam sausainius,

Didesnius ir mažesnius.

Pavaišinsim tėvelius

Ir visus, visus svečius.



Panevėžio lopšelis-darželis 
„Kastytis“

Audronė Kriukienė

Autoriui/autoriams

5-6 metai

Šalnos išdaigos

Šalna rudeninė

Užbūrė medžius.

Nudažė spalvotai 

Visus lapelius.



Panevėžio lopšelis-darželis 
„Papartis“

Laura Oniūnienė

Autoriui/autoriams 2-3 metai

Sveika ir skanu

Mes mažieji boružiukai,

Puošia mus juodi taškiukai.

Būryje gerų draugų

Valgyt vaisius mums skanu.



Panevėžio lopšelis-
darželis „Papartis“

Vitalija Švedaitė

Autoriui/autoriams 6 metai

Lapė gudruolė

Laputė gudruolė

Sutiko ežiuką,

Įdėjo grybuką

Jam į spygliuką.



Panevėžio lopšelis-
darželis „Papartis“

Vitalija Švedaitė

Autoriui/autoriams 6 metai

Ežių šeimyna

Jau mačiau - ežių šeimyna

Nupuškavo į beržyną

Ir pamatė voveraitę

Ruda uodegaite.



Panevėžio lopšelis-
darželis „Papartis“

Vitalija Švedaitė

Autoriui/autoriams 6 metai

Meškutė Širdelė

Meškutė su krepšeliu  

Ėjo miško takeliu.

Dėjo kankorėžius

Ir džiaugėsi širdele.



Panevėžio lopšelis-
darželis „Žibutė“

Simona Černiauskienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Susapnuota mašina

Šiąnakt aš susapnavau,

Kad mašiną sau pirkau.

Mano mašina žalia

Ir labai labai greita.



VŠĮ “Linksmieji Čiauškučiai”

Dovilė Steikūnaitė

Autoriui/autoriams 1-3 metai

Dėdė Rudenėlis

Iš po lapų šnyru, šnyru

Aš, ežiukas, jau išnyru…



Vilniaus lopšelis-darželis 
„Saulėtekis“

Snežana Mikulskaja

Autoriui/autoriams 5 metai 

Mano lapas margaspalvis

Mano lapas margaspalvis - 

Visas jis trispalvis.

Jį ruduo nudažė,

Vėjas toli nešė.

Aš tą lapą pagavau

Ir labai linksma buvau.

Parsinešiu į namus, 

Nes labai jisai gražus.



Šiaulių lopšelis-
darželis ,,Bitė“

Gražina Jurkuvienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Miško paslaptis

Rudeniniame miške, 
Minkštų samanų patale

Slepias grybai, uogos, 
gyviai....

Saugo mišką eigulys,

Stovi tarsi koks karys.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Ežerėlis“

Eglė Kovėrienė

Autoriui/autoriams 5 metai

STEAM nameliai

Štai namelį pastačiau - daug 
galvojau ir mąsčiau. 

Kas gyvens - dar nežinau!

Gal pelytė, gal driežiukas, o 
gal mažas dar barsukas.

Gal visi visi kartu, 

Šmurkšt namelin, tai smagu! 
Šilta, gera ir saugu. 



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Sigutė“

Janina Šulskienė

Autoriui/autoriams 4 metai

Draugystės kompotas

Sliekas, boružė ir sraigės

Į sodelį skuba.

Skins jie obuolius, vyšnias,

Virs iš jų kompotą.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Gluosnis“

Dalia Terleckienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Sraigės  namas

Šliaužia sraigė takeliu,

O namelis ant pečių.

Ji labai labai lėta,

Slegia ją sunki našta.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Sigutė“

Asta Mičelienė

Autoriui/autoriams

 3-4 metai

Tai pupelė, tai pupa

Pasodinom, užauginom,

Miklinome pirštelius.

O dabar pupelių derlius

Puošia mūsų darbelius.



Šiaulių lopšelis-darželis 
„Sigutė“

Diana Krampienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Rudens sraigutė

Rudenėlio takeliu

Šliaužia sraigė su namu.

Tam name ne žmogeliukai,

O kaštonai ir giliukai.



Telšių lopšelis-darželis 
„Nykštukas“ 

Stasė Špokavičienė,

Asta Zibartienė 

Autoriui/autoriams 

2-3 metai 

Grybų karalystė 

Mes nulipdėm daug 
grybukų –

Didelių ir nedidukų.

Vienas storas, kitas plonas,

Bet visi jie mums malonūs. 



Trakų lopšelis-darželis 
„Ežerėlis“

Rasa Pavilionienė, 

Vida Kmieliauskienė 

Autoriui/autoriams

4 metai ir 5-6 metai

Rudens pagalbininkai

Lapinukai – 
Vaiduokliukai...

Mums patinka, nes gražu

Taip vaidentis –

Šu šu šu...



Utenos lopšelis-
darželis ,,Saulutė“

Loreta Kanapkienė

Autoriui/autoriams 5 metai

Vaikas

Eina vaikas su kuprine,

Eina vaikas į mokyklą.

Eina vaikas,

Nešasi knygas.



Vilniaus Markučių lopšelis-
darželis

Vaidutė Šumkauskienė

Autoriui/autoriams 2-3 metai

Grybas

Rudenėli, tu gražus,

Dovanoji mums grybus.

Mažą, mažą tą grybuką

Įsidėsiu į krepšiuką.



Vilniaus ,,Atžalyno” 
mokykla-darželis 

Diana Falkevič,

 Julija Lut 

Autoriui/autoriams 5 metai 

Tolerancija

Aš esu kitoks nei tu,
Bet nuliūsti neketinu.
Eikš, duok ranką ir 

keliaukime.
Šilumą paskleisti verta! 



Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“

Lilia Milto

Autoriui/autoriams 4 metai

Baravykų šeimoje 

Baravykų šeimoje

Auga tėtis ir mama,

Ula dar maža,

Linksma jiems drauge.

Pasislėpę po lapukais

Auga jie miške. 

Šildos saulės spinduliais,

Prausiasi lietaus lašais. 

Rudeniniame miške

Džiaugiasi diena gražia.

Štai tokia linksma

Grybų tai šeima.



Vilniaus lopšelis-darželis 
„Aušrelė“

Irena Bogdanova

Autoriui/autoriams 2-4 metai

Gamta

Šis pasaulis nuostabus,

Gyvis supa mus visus.

Kai jau grybais ima birti, 

Pupos auga link dangaus,

Saulė šypsosi plačiau.



Vilniaus lopšelis-
darželis ,,Geniukų kalvė‘‘

Sigita Staliūnė

Autoriui/autoriams 2 metai

Moliūgėlis

Lipdome moliūgėlius, 

Į saulutę panašius.



Vilniaus Salininkų 
lopšelis-darželis

Giedrė Cikanauskienė

Autoriui/autoriams 2 metai

Sliekas

Mano vardas Teodoras,

Aš visai nestoras.

Mėgstu žaisti ir dainuoti,

O labiausiai deklamuoti.



Vilniaus Taikos 
progimnazija

Ingrida Karklelienė
Autoriui/autoriams 6 metai
Rudenėlis mums ant tako

Štai grybukas, štai 
ežiukas,

Pelėdžiukai ant šakos...

Rudenėlis mums ant tako

Savo rankele pamos!



Vilniaus Taikos 
progimnazija

Irina Martinaitienė

Autoriui/autoriams 6 metai

Miško takeliu

Einam miško takeliu -

Mums visiems labai 
smagu.

Po grybuku, po mažu 

Tupi sraigė su ežiu.



Vilniaus lopšelis- darželis 
„Vandenis“

Rimantė Peciukonienė,

Ingrida Staškevičiūtė- 
Batalovienė

Autoriui/autoriams 3 metai

Sodo obuoliukai

Jis raudonas, apvalus

Ir labai, labai skanus!

Valgyt nori jį visi,

Nes suvalgę bus sveiki!



Vilniaus lopšelis-darželis 
„Žiburėlis“

Gražina Truskauskienė,

Daiva Stumbrienė

Autoriui/autoriams 2-3 metai

Obuolys

Vasarėlė išnokino

Raudonskruostį obuoliuką.

Valgo juos visi:

Ir maži, ir dideli.



Klaipėdos „Varpelio“ 
mokykla-darželis

Vitalija Kundrotienė

Autoriui/autoriams 7 metai

Bitės darbininkės

Skrenda bitės tarp žiedų, 

Renka medų pamažu.

Kas tą medų paragaus,

Niekada nesirgs daugiau!


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34
	Skaidrė 35
	Skaidrė 36
	Skaidrė 37
	Skaidrė 38
	Skaidrė 39
	Skaidrė 40
	Skaidrė 41
	Skaidrė 42
	Skaidrė 43
	Skaidrė 44
	Skaidrė 45
	Skaidrė 46
	Skaidrė 47
	Skaidrė 48
	Skaidrė 49
	Skaidrė 50
	Skaidrė 51
	Skaidrė 52
	Skaidrė 53
	Skaidrė 54
	Skaidrė 55
	Skaidrė 56
	Skaidrė 57
	Skaidrė 58
	Skaidrė 59
	Skaidrė 60
	Skaidrė 61
	Skaidrė 62
	Skaidrė 63
	Skaidrė 64
	Skaidrė 65
	Skaidrė 66
	Skaidrė 67
	Skaidrė 68
	Skaidrė 69
	Skaidrė 70
	Skaidrė 71
	Skaidrė 72
	Skaidrė 73

